



ANGELO RIZZO

NAVIGATOR @ ANPAL
SERVIZI SPA

CONTATTI PERSONALI

+39 327 8333376

RIZZOANGELO@HOTMAIL.FR

LINKEDIN: ANGELORIZZO1

INSTAGRAM: ANGELO.RIZZO_

CONTATTI

COMUNE BOLZANO:

ANGELO.RIZZO@COMUNE.BOLZANO.IT

SUEDTIROLER LANDTAG:

ANGELO.RIZZO@CONSIGLIO-BZ.ORG

TEL. 0471946442

PROFILO

Navigator di Anpal Servizi Spa, ho lavorato per 8 anni come Store Manager GDO e retail; sono alla ricerca di continui stimoli per migliorare l'attività lavorativa e la crescita personale. Nel tempo libero mi occupo di politiche pubbliche attraverso la carica di consigliere municipale nel comune di Bolzano e di collaboratore presso un gruppo consiliare provinciale.

ESPERIENZE

NAVIGATOR

ANPAL SERVIZI SPA |2019-2021

- Fornire ai beneficiari RDC supporto operativo e motivazionale;
- Organizzare incontri di verifica delle azioni svolte dai beneficiari del RDC;
- Organizzare laboratori di ricerca attiva del lavoro e a scegliere strumenti e metodologie per condurli al meglio.

SPIN DOCTOR & CONTENT MANAGER

GRUPPO CONSIGLIARE M5S ALTO ADIGE| 2019 -

- Definire i contenuti dell'azione amministrativa;
- Stabilire rapporti e canali di comunicazione con i media;
- Creazione di contenuti per le pagine web ed i social media;

STORE MANAGER

LUXOTTICA GROUP| 2016-2019

- Gestire gli stakeholders di negozio e bacino e coordinare le attività commerciali e di marketing;
- Assicurare una conduzione del team che sia finalizzata a garantirne la motivazione, la coesione e lo sviluppo, nel rispetto delle leggi e delle procedure aziendali;

STORE MANAGER

COIN GROUP|2010-2016

- Formulare previsioni di vendita e piani commerciali, monitorando l'andamento dei principali parametri gestionali e formulando opportune azioni correttive in caso di scostamenti;

FORMAZIONE

LM-77/ - ECONOMIA E DIRITTO PER LE IMPRESE E LE PA.
UNIMORE, UNIVERSITÀ DI MODENA | 2016 - 2018

L-14 / SCIENZE DEI SERVIZI GIURIDICI.
UNIMARCONI, ROMA | 2012 - 2015

MATURITÀ CLASSICA E DIPLOMA DI ABILITAZIONE OTTICO
LCS VITTORIO EMANUELE II & GALILEO GALILEI, MILANO
LUG 2006 & OTT 2018

SKILLS

- | | |
|-----------------|----------------------------|
| • ENGLISH C1 | • Public policies |
| • GERMAN B2 | • Public Welfare |
| • Business Plan | • Environmental protection |
| • Retail Kpi | • Accounting |
| | • SAP |

ALTRE INFORMAZIONI

MASTER IN AMMINISTRAZIONE MUNICIPALE.
ANCI - ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI
LUG 2017 - LUG 2018

MASTER IN AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO
SOLE 24 ORE - BUSINESS SCHOOL
OTT2015 - MAR 2016